filtros  e  lubrificantes  para  atender  a  frota  de  veículos  de
acordo com as necessidades institucionais das Secretarias
do  Município  de  Paranhos  (MS),  conforme  especificações
constantes  no  Edital  e  no  Termo de  Referência,  partes
integrantes e inseparáveis da Ata.

Valor: R$ 247.999,00 (duzentos e quarenta e sete mil,
novecentos e noventa e nove reais).

Vigência: 12 (DOZE) MESES
Data da Assinatura: 31/07/2025
Fundamento Legal: Lei n° 14.133/21
Assinam: HELIO RAMÃO ACOSTA, pela contratante e

os  Srs.  JOÃO  BATISTA  NICOLA,  HILARIO  LUIZ  WALTER,
JOAQUIM  FRANCISCO  DA  SILVA  /E  MARCOS  ANTONIO